
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 12 de março de 2013 Ano III - Edição nº 00127

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

759B5C157D29B3A406DFEF4E509F23E3



terça-feira, 12 de março de 2013  |  Ano III - Edição nº 00127 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• Aviso de Revogação - Pregão Presencial n° 08/2013 - Objeto: Contratação de empresa especializada na área de limpeza urbana para

execução dos serviços de conservação e manutenção da limpeza de vias e logradouros públicos na área da cidade de Teodoro Sampaio –
BA (Sede e os Distritos de Lustosa e Buracica).

• Resumo de Contrato. Tomada de Preço nº 001/13. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de reforma e ampliação das
Escolas Municipais Amalia Moreira Vaz – Distrito de Buracica, Alzira Azevedo - Centro, Deputado Gastão Pedreira – Centro e Padre Jose
Norberto Rodrigues - Distrito de Lustosa. (Contrato: MEP- Transportes e Construções Ltda.).

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

759B5C157D29B3A406DFEF4E509F23E3



terça-feira, 12 de março de 2013  |  Ano III - Edição nº 00127 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregao Eletrônico

                    E S T A D O  D A  B A H I A  
             Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
               
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
CNPJ 13.824.248/0001-19 

 
 
 

AVISO DE REVOGAÇÃO  
 
LICITAÇÃO N° 008/2013 
PREGÃO PRESENCIAL N° 08/2013 
 
 
OBJETO: O objeto deste PREGÃO PRESENCIAL é a contratação de empresa especializada na área de 
limpeza urbana para execução dos serviços de conservação e manutenção da limpeza de vias e 
logradouros públicos na área da cidade de Teodoro Sampaio – BA (Sede e os Distritos de Lustosa e 
Buracica), fica revogada a Licitação acima por necessidades de alteração do Edital. 
 
 
 
 
 
 
Teodoro Sampaio/BA, 12 de março de 2013. 
 
 
 
 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
PREGOEIRO 

 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E3490FA1AFD75591265259F55F068B9

terça-feira, 12 de março de 2013  |  Ano III - Edição nº 00127 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 12 de março de 2013  |  Ano III - Edição nº 00127 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

E S T A D O  D A  B A H I A  
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
CNPJ 13.824.248/0001-19 

 

RESUMO DE CONTRATO. 

 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA., torna público resumo dos (s) contato (s) 
abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações , 10.520/02 e o Dec. 
Municipal nº 020/09. Vinculado a Tomada de Preço nº 001 /13., a saber: 
 
 
CTP 065/2013. Contrato: MEP- Transportes e Construções Ltda. Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS 
AMALIA MOREIRA VAZ – DISTRITO DE BURACICA, ALZIRA AZEVEDO - CENTRO, DEPUTADO GASTÃO 
PEDREIRA – CENTRO E PADRE JOSE NORBERTO RODRIGUES - DISTRITO DE LUSTOSA, Valor total: 
R$.122.596,94 Assinatura em 26/02/2013. Vigência: início em 26/02/2013 a 26/03/2013. 

 
Teodoro Sampaio/BA. 12/03/2013 
 

 

 

 

  
 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

759B5C157D29B3A406DFEF4E509F23E3


